

**Остатки работ по системе отопления (стальные участки трубопровода)**

Материалы	Диаметр	Объем	Расценка	Сумма		№ стояка	Метраж
Труба	15	309,36		0,00 Р	6,00	15	6
Труба	20	25,14		0,00 Р		14	16,8
Труба	25	50,6		0,00 Р	2,00	5	9,6
Труба	50	12		0,00 Р		4	9,6
Резьба	15	204		0,00 Р		3	9,6
Резьба	20	26		0,00 Р		2	16,8
Резьба	40	8		0,00 Р		11	16,8
Кран шаровый ВН	15	63		0,00 Р	2,00	10	2,4
Кран шаровый ВВ	15	5		0,00 Р		8	9,6
Кран шаровый ВВ	20	9		0,00 Р		7	9,6
Кран шаровый ВВ	40	2		0,00 Р		6	9,6
Кран шаровый фл.	50	2		0,00 Р		9	16,8
Кран шаровый фл.	65	2		0,00 Р			
Кран сливной НР	15	30		0,00 Р	2,00	Сумма	133,2
Балансировочный клапан ВВ	15	5		0,00 Р			
Балансировочный клапан ВВ	20	7		0,00 Р			
Балансировочный клапан ВВ	40	2		0,00 Р			
Термостатический клапан ВН	15	50		0,00 Р	2,00		
Воздухоотводчик ВР	15	13		0,00 Р			
Обвязка коллектора	компл.	6		0,00 Р	1,00		
Окраска трубопроводов	м <sup>2</sup>	67,5		0,00 Р	15,00		
Итого:				0,00 Р			

Материал	Ед.изм.	Кол-во	Площадь 1 м.п.	Всего м <sup>2</sup>
Труба стальная, Ду15	м.п.	304	0,0669	20,34
Труба стальная, Ду20	м.п.	81	0,0842	6,82
Труба стальная, Ду25	м.п.	69	0,1052	7,26
Труба стальная, Ду32	м.п.	117	0,1329	15,55
Труба стальная, Ду40	м.п.	53	0,1508	7,99
Труба стальная, Ду50	м.п.	18	0,1791	3,22
Труба стальная, Ду65	м.п.	19	0,2388	4,54

**65,72**